R. Pctā mea dñe sicut sagitte fixa sunt i me: sed añq; vulnera generēt i me, Sana me dñe me dicamēto penitētie de⁹. **P.** Quā iniquitatē meā ego cognosco: z delictū meū corā me ē sp̄. **Sa. c. xiiij.**

I. n terra dei fili⁹ venit ad nuptias: vt ipsū seesse doceret de quo sub typo solis psalmista p̄cinit. In sole posuit tabernaculū suū: Et ip̄e tanq; sp̄sus p̄cedēs de thalamo suo: exultauit vt gygas ad currēdā viam: a summo celo egressio ei⁹, z occursum ei⁹ vsq; ad summū eius. Qui z ip̄e quodā loco de suisq; fidelib⁹ ait: Nūqd̄ possunt filij sp̄si lugere, q̄d̄ cum illis est sponsus? Veniēt autē dies cum auferet ab eis sp̄sus, z tunc ieiunabunt. **R.** Abscōdi tanq; aurum peccata mea: z celauī i sinu meo iniquitatē meam. Miserere mei de⁹ sc̄dm magnam miā tuam. **50.**

P. Tibi soli peccaui: z malū coram te feci. **Mise. Sc̄z Joā.**

I. n illo tpe. Nuptie facte sunt in chana galilee: z erat m̄ iesu ibi. Vocatus est autē iesus z discipuli ei⁹ ad nuptias. Et deficiēte vino dixit m̄ iesu ad eū: Vinum non habent. Et dicit ei iesus. Quid mihi z tibi est mulier? Nōdum venit hora mea. Dicit m̄ ei⁹ ministris: Qd̄cūq; dixerit vob; facite. Erāt autē ibi lapidee hydrice sex posite fm̄ purificationē iudeoꝝ capiētes singule metretas binas vel ternas. Dicit eis iesus: iplete hydras aqua. Et ipluerūt eas vsq; ad summum. Et dicit eis iesus: Haurite nunc: z ferte architriclino. Et tulerūt. Ut autē

M. Tracula nāq; factur⁹ in terra dei fili⁹ venit ad nuptias: vt ipsū seesse doceret de quo sub typo solis psalmista p̄cinit. In sole posuit tabernaculū suū: Et ip̄e tanq; sp̄sus p̄cedēs de thalamo suo: exultauit vt gygas ad currēdā viam: a summo celo egressio ei⁹, z occursum ei⁹ vsq; ad summū eius. Qui z ip̄e quodā loco de suisq; fidelib⁹ ait: Nūqd̄ possunt filij sp̄si lugere, q̄d̄ cum illis est sponsus? Veniēt autē dies cum auferet ab eis sp̄sus, z tunc ieiunabunt. **R.** Abscōdi tanq; aurum peccata mea: z celauī i sinu meo iniquitatē meam. Miserere mei de⁹ sc̄dm magnam miā tuam. **50.**

P. Tibi soli peccaui: z malū coram te feci. **Mise. Sc̄z Joā.**

I. n illo tpe. Nuptie facte sunt in chana galilee: z erat m̄ iesu ibi. Vocatus est autē iesus z discipuli ei⁹ ad nuptias. Et deficiēte vino dixit m̄ iesu ad eū: Vinum non habent. Et dicit ei iesus. Quid mihi z tibi est mulier? Nōdum venit hora mea. Dicit m̄ ei⁹ ministris: Qd̄cūq; dixerit vob; facite. Erāt autē ibi lapidee hydrice sex posite fm̄ purificationē iudeoꝝ capiētes singule metretas binas vel ternas. Dicit eis iesus: iplete hydras aqua. Et ipluerūt eas vsq; ad summum. Et dicit eis iesus: Haurite nunc: z ferte architriclino. Et tulerūt. Ut autē